

BAŞKAN — Buyurun Sayın Arat.

BURHAN ARAT (Çanakkale) — Bir takririm var.

BAŞKAN — Burada yok efendim.

BURHAN ARAT (Devamla) — Sözlü sorulara geçmeden evvel haklarında ivedilik kararı verilen işler bölümünde 4 nü maddede Tohumlukların tescil, kontrol ve sertifikasyonu hakkındaki kanun tasarısı bir dakikalık iştir. Bunun görüşülmesini teklif ediyorum.

BAŞKAN — Sayın Arat, bu hususu esas itibariyle yalnız Yüce Meclis kararlaştırabilir. Takririniz varsa lütfedin.

BURHAN ARAT (Devamla) — Takririmi hemen inza edip Riyasete takdim edeceğim.

BAŞKAN — Hay hay, buyurun, biz bekleriz.

Bir kanun tasarısı derdest iken ve görüşülmekte iken, başka bir tasarruğun bu araya girmesi haddizatında usul kaidelerine uygun düşmez. Ancak Yüce Meclis her şeyi kendi cephesinden değiştirme kudretini haiz olduğu için, arkadaşımızın takririni bekliyeceğiz. Yüce Meclis nasıl isterse o şekli ihtiyar edecektir.

Bir diğer takrir daha var, okutacağım efendim.

Başkanlığa

Kanun tasarı ve tekliflerinin görüşülmesinin oya arzını teklif ederim.

Aydın

Ahmet Aydın Bolak

BURHAN ARAT (Çanakkale) — Müsaade ederseniz izah edeyim.

BAŞKAN — Biz vazifemizi gayet âdilâne şekilde yapar ve sizi kürsüye davet ederiz efendim.

Yüksek Başkanlığa

Çiftçiye tohum dağıtma işinin müstaceliyet arz ettiği şu sırada, önemi büyük olan ve gündemin haklarında ivedilik kararı verilen işlerin 4 nü maddesinde bulunan kanunun sözlü sorulardan evvel görüşülmesini arz ve teklif ederim.

Çanakkale

Burhan Arat

BAŞKAN — Aykırılığı itibariyle evvelâ Sayın Bolak tarafından verilen takriri okutacağım. Ve bir usul meselesi addedip, lehinde ve aleyhinde söz vereceğim.

(Ahmet Aydın Bolak'ın önergesi tekrar okundu.)

BAŞKAN — Sayın Bolak, sözlü sorulara geçilmeksizin, münhasıran bugün kanun tekliflerinin görüşülmesini istihdaf eden önergesini vermiştir. Takririn aleyhinde Sayın Ataöv, buyurdu.

İHSAN ATAÖV (Antalya) — Muhterem arkadaşlar, Meclisimiz çok kısa zamanda devamlı surette vermiş olduğu kararları değiştirmek üzere bâzı arkadaşlar tarafından tahrik edilmektedir.

Milletvekilinin Hükümeti murakabe hakkını tahdideden, aslında haftada bir güne indirdiğimiz bu müzakereleri kaldıracak olursak o zaman her gün gündem dışı konuşmalar devamlı surette artacak ve gündeme de girilmeyecektir. Vermiş olduğumuz sözlü sorular 8 aydır gündemde sıra beklemektedir. Şimdi ivedilik kararı aldığımız kanun tasarıları içinde gün ayırdığımızı göre Sayın Ahmet Aydın Bolak arkadaşımız müsaade ve lütfet buyursun, Meclis bundan önce vermiş olduğu kararlara riayet ederek hem murakabe vazifesini yapsın, hem de kanunları çıkaralım. Ama Perşembe günü toplanalım kanunları çıkaralım derse, ben iştirak ederim. Her gün toplanalım derse iştirak ederim. Fakat haftanın bir gününde oda saat 16 dan itibaren yapılacak olan Milletvekilinin murakabe hakkının ortadan kaldırılmasının Büyük Meclise de kabul edilmeyeceği kanaati ile takririn reddini iştirham ediyorum.

BAŞKAN — Önergenin lehinde Sayın Bolak.

Sayın Bolak zatiâlinize şunu hatırlatmak isterim : Önergeniz pek kapalı mahiyette yazılmıştır. O yünden eğer «kanunlar» olarak kabul ederssek, Devlet Yatırım Bankası hakkındaki kanuna devam ederiz.

AHMET AYDIN BOLAK (Balıkesir) — Çok sayın arkadaşlarım, gündem dışı söz alan sayın arkadaşım Sarıbrahimoğlu, meseleyi teğrih etmişti. Fevkalâde bir toplantı hüviyetini taşıyan Yüksek Meclisin toplantılarında müstaceliyeti Yüksek Meclisece mukarrer, makbulolan hükümlerin, tasarıların görüşülmesinde isabet olacağı mutlaktır. Aksi halde Yüksek Meclisin murakabe vazifesinin diğer bir unsuru olan tatil hizmetini yapması lâzımdır. Anayasa hük-